
304– dnd	 2018/2019

LI25 - SINGOLO 
LI26 - SET

50

64

31 49

14
6

24
5

125

design: 
Mauro Ronchilinear

Ottone stampato a caldo
Hot stamped brass

AB
Bronzato
Antique bronze

OC
Power cromo lucido
Power polished chrome

OGH
Bronzo satinato opaco
Matt satin bronze

PCS
Power cromo satinato
Power satin chrome



305

LI27 - SINGOLO 
LI28 - SET

50

64

31 49

14
6

24
5

125

design: 
Mauro Ronchilinear

Ottone stampato a caldo
Hot stamped brass

AB
Bronzato
Antique bronze

OC
Power cromo lucido
Power polished chrome

OGH
Bronzo satinato opaco
Matt satin bronze

PCS
Power cromo satinato
Power satin chrome


